ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7D12377CEFA407ECB16CDB785B267E5BA4E06A59
Владелец: Черныш Вячеслав Павлович
Действителен с 22.10.2021 по 22.01.2023

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

17.06.2022 № 29/79
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений приказ
Министерства сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского края от
10.06.2022 № 29/74 «О проведении
XVII Камчатского краевого конкурса
на звание «Лучший по профессии»
среди операторов по искусственному
осеменению крупного рогатого скота в
Камчатском крае»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства сельского
хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от
10.06.2022 № 29/74 «О проведении XVII Камчатского краевого конкурса на звание
«Лучший по профессии» среди операторов по искусственному осеменению крупного
рогатого скота в Камчатском крае» (далее – Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ следующие изменения:
1) часть 5 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) направить заявку на участие в конкурсе по форме согласно приложению 4 к

настоящему приказу.»;
2) дополнить приложением 4 согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, и

распространяется на правоотношения, возникшие с 10 июня 2022 года.

Министр В.П. Черныш
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение к приказу Министерства
сельского хозяйства, пищевой и
перерабатывающей промышленности
Камчатского края
от 17.06.2022 № 29/79

«Приложение 4 к приказу
Министерства сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского края
от 10.06.2022 № 29/74

ЗАЯВКА

на участие в XVII Камчатском краевом конкурсе
на звание «Лучший по профессии» среди операторов по искусственному

осеменению крупного рогатого скота в Камчатском крае
____________________________________________________________________

(наименование организации, КФХ, ЛПХ)

1. Фамилия, имя, отчество

2. Дата рождения

3. Паспорт (серия и номер), кем и когда выдан

4. Место регистрации

5. ИНН

6. № страхового свидетельства

7.
Стаж работы в животноводстве, в том
числе оператором

8. Образование

9.  Обслуживаемое поголовье

10.
Выход живых телят на 100 коров за 2021
год.

11. Размер одежды конкурсанта

Руководитель (организации, КФХ, поселения) ______________        ____________________
                                                                                              подпись                                      расшифровка подписи
*Главный зоотехник
                                                                               ______________               _________________
                                                                                                         подпись                             расшифровка подписи
*Инспектор отдела кадров
                                                                                ______________             _________________
                                                                                                         подпись                             расшифровка подписи
* Заявка подписывается по данным строкам только организациями

М.П.                                   Дата составления заявки «_____» ______________ 2022 года                    ».